
Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.180.2018 

BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 6 sierpnia 2018 roku 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 0050.176.2018 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 24 

lipca 2018 r. 
  

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. 

Dz.U. z 2018 poz. 994 ze zm.) oraz art. 257 pkt. 3 i art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2017 poz. 2077 ze zm.) oraz na podstawie § 13 

Uchwały nr L/314/2017 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie 

budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2018 rok zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Uchyla się Zarządzenie nr 0050.176.2018 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 24 lipca 2018 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2018 r. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

B U R M I S T R Z   

    LĄDKA-ZDROJU 

                    mgr  Roman Kaczmarczyk 

      (podpis nieczytelny) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informację wytworzył Wioletta Drangowska 

Informację zweryfikował Marek Ociepa 

Data 6.08.2018 r. 

 


